

### عضو کمیسیون عمران مجلس مطرح کرد:

تحقق پایان دادن به چنده دهه پروژه های نیمه تمام  
با طرح نشان دار کردن مالیات ها



ماینده شهرضا و دهقان در مجلس شورای اسلامی گفت: با انتخاب مستقیم مردم، نمایان‌شان برای پروژه‌های که آنان انتخاب می‌کنند؛ هزینه می‌شود و تکمیل آن را به خوبی مشاهده می‌کنند. موفقیت این طرح در سال گذشته، نشان از همراهی مردم با این طرح دارد و سازمان امور مالیاتی به درستی اعتبارات این طرح را ۱۸ هزار میلیارد تومان افزایش داده است. شویب قاسمی، عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با اشاره به مشارکت یافتن مردم در تعیین محل صرفه‌خوری‌ها گفت: یکی از طرح‌های مهم در زمینه امور مستقیم مردم در اقتصاد کشور، طرح نشان‌دار کردن مالیات‌ها است که سبب تحقق پروژه‌ها در تعیین محل صرف مالیات خود شده است و پروژه‌های به‌تمام‌مقام کشور را به کمک مالیات پرداختی مردم و با انتخاب توسط خود مردم به سرانجام می‌رساند و تأمین مالی آن در محل مالیات با نظر مستقیم مردم انجام خواهد شد.

قاسمی خاطرنشان کرد: در شرایط عادی، درآمد مالیاتی به واریزانه می‌شود و روند طولانی اثر را علی می‌کند تا به دست مجری پروژه‌ها برسد. اما در چارچوب طرح نشان دار، مالیات‌ها این روند کوتاه می‌شود و در کوتاه‌ترین زمان ممکن به تکمیل پروژه‌ها اقدام می‌شود. وی گفت: این امکان نیز وجود دارد که افراد بیشتر از مالیات تعیین شده پرداخت داشته باشند و به تکمیل پروژه‌ها کمک کنند. در این صورت، مازاد پرداختی خرید به عنوان مالیات سال بعد محاسب می‌شود.

### رئیس اتاق اصناف مشهد:

زمینه تقسیط مالیات و عدم نگه‌داری دفاتر مالیاتی یا تبصره ماده ۱۰۰ فراهم است

از شاغل و اصناف ذیل تبصره ماده ۱۰۰ به هدف مقابله با کارهای مالیاتی و حمایت از کسب و کارها در کشور کار گرفته که این هدف تا اندازه‌ای مورد تحقق قرار داشته و بر ایندین این روند قرار داریم و تاخیرات و غیره بسیار روشن و مثبت است. محصلی از آنجا که راه‌اندازی کسب سامانه جامع مالیاتی و استفاده از این می تواند اقدام مهمی در راستای بهبود روزنامه‌های مالیاتی استانی در کشور باشد. در سازه کار فعلی از اهداف ذیل تبصره ماده ۱۰۰، دریافت و پرداخت بر اساس داده‌های جامع بوده و در واقع قطع گیری داده‌های کمک‌کننده مالیاتی به تحقق هدف هوشمندسازی دریافت مالیاتی منجر به بهبود کارهای مالیاتی و حمایت از کسب و کارهای غیر خواهد بود. وی در پایان گفت: تسهیل در پرداخت مالیات یکی از نیازهای مهم این سازکار است که موجب ترغیب مردم به پرداخت مالیات ذیل تبصره ماده ۱۰۰ می‌شود که هم برای دولت مالیاتی منفعت دارد و دیگر برای مردم به مزایای اقتصادی و اجتماعی دارد. به مزایای اقتصادی و اجتماعی منفعت ندارد.

مدیرکل امور مالیاتی استان کردستان:

۲۴ پروژه استانی تکمیل خواهد شد



درصد) اختصاص یافته است. همچنین آموزش و پرورش عموماً به صورت باوجود اعتبار نسبتی از تعداد پروژه‌ها و هزینه‌ها از اعتبار با جذب کرده است. مدیرکل امور مالیاتی کردستان تصریح کرده است: «در حالی که سهم مالیاتی از کل بودجه استانی ۱۴ درصد است، سهم آن در استان در بخش مالیات بر ارزش افزوده ۱۰ درصد است». وی افزود: «در حالی که سهم مالیات بر ارزش افزوده از کل بودجه استانی ۱۴ درصد است، سهم آن در استان در بخش مالیات بر ارزش افزوده ۱۰ درصد است». وی افزود: «در حالی که سهم مالیات بر ارزش افزوده از کل بودجه استانی ۱۴ درصد است، سهم آن در استان در بخش مالیات بر ارزش افزوده ۱۰ درصد است».

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت:  
صورت حساب الکترونیک مالیات بر ارزش افزوده  
موجب کاهش صددرکته فشارهای جعلي می شود و از خدمت  
فرهنگ بارز برای افزایش آفودگی بیش از ۳ میلیون کالای خدمت  
به صورت پیشینی مشخص می شود. اما عدم مراعات،  
بنابراین نهادهای دولتی در مجلس در راستای استقرار نظام  
مالیاتی هوشمند در کشور پوستینه شدن فرایند اجرای  
مالیاتی برای ارزش افزوده به عنوان یکی از اقدامات مهم  
دولت چهاردهم در راستای اصلاح نظام مالیاتی کشور  
تصریح کرد. چارچوب برای ارزش افزوده بخشی از اقدام های  
مالیاتی دولت را تشکیل می دهد و ساماندهی دریافت  
نمایش دولت برای حل و فصل مشکلات موجود و بیرون  
آوردن آن ها از سر در گهی مثبت ارزیابی می شود. وی  
ادامه داد: صورت حساب الکترونیک مالیات بر ارزش  
افزوده موجب کاهش صددرکته کارهای جعلي می شود و  
از نرخ مالیات بر ارزش افزوده بیش از ۳ میلیون کالای  
خدمت به صورت پیشینی مشخص می شود که منجر  
به انقباض بودجه در دریافت مالیات و همچنین نیاز  
پیدا کردن سودمندان از درآمدگی خواهد این نماینده  
مجلس خاطرنشان کرد: هر ادعایی که در راستای  
افزایش شفافیت و نظم دهنده این روند مالیات سانی در  
پیدا باشد، مثبت ارزیابی می شود. این طور اقدامات  
به افزایش اعتمادمندان به سازوکارهای مالیاتی کشور  
می انجامد و انگیزه مردم برای پرداخت به موقع مالیات  
افزایش می دهد. برآمد گفت: صدور فاکتورهای اجلی  
مشکلات زیادی برای اقتصاد کشور ایجاد کرده است.  
اقتصادسازجی شرکت ها و افکن که آن ها ناپدید نموده اند  
اندازه اعتبارشان صورت ها را نشان نمی دهند. با هر اهاکل  
شیشتری برای جلبگریز و صدور فاکتورهای اجلی است.

### نماینده بندرعباس در مجلس شورای اسلامی:

کاهش صدور فاکتورهای جعلی با صورت حساب الکترونیک مالیات بر ارزش افزوده

[illegible]

**در مراسم روز «صنعت و معدن» و با تقدیر از سوی رئیس جمهور؛**

## گروه انتخاب سرآمد تولید و خدمات پس از فروش معرفی شد



و شرکت گروه انتخاب پس از ارزیابی های صورت گرفته در کارگروه انتخاب برگزیدگان واحدهای نمونه ۱۴۰۴ مبتنی بر عملکرد، از میان ۳۰۰ متقاضی حضور در فرآیند و ۸۰ شرکت برگزیده در ۱۷ رشته، در حوزه تولید و خدمات پس از فروش، به عنوان واحد نمونه ملی معرفی شدند و از سوی رئیس جمهور و وزیر «صنعت، معدن و تجارت» تندیس و لوح تقدیر دریافت کردند.

رکوردی ملی شد و در یک روز با بیش از ۱۵۸ هزار تماس پاسخ‌گویی کرد.

رادمان صنعت انتخاب: پیشگام توسعه تولید دیگر نماینده گروه انتخاب، شرکت «رادمان صنعت»، تولیدکننده لوازم خانگی کوچک نیز در این مراسم به عنوان تولیدکننده نمونه ملی معرفی شد و علیرضا فرزین، مدیرعامل این شرکت، از سوی وزیر صمت تندیس دریافت کرد.

۶۰ کارشناس متخصص، خدمات نصب، سرویس، تعمیر و تأمین قطعات اصلی را با استانداردی متفاوت ارائه می‌دهد. اما سابقه شاگویی شبانه روزی ۱۶۹۹ نیز امکان ارتباط سریع و مستقیم مشتریان با این مجموعه را فراهم کرده و نشان داده است که خدمات پس از فروش در انتخاب، فراتر از یک تعهد، بخشی از راهبرد اصلی کسب‌وکار است. همچنین، در حوزه ارتباط با مشتریان، انتخاب سرویس حامی «موفق به ثبت

شرکت «انتخاب سرویس حامی» در مراسم روز ملی صنعت و معدن ۱۴۰۰ در بخش خدمات پس از فروش لوازم خانگی، با عنوان واحد نمونه ملی انتخاب شد و هرمز مدیرعامل، در مراسم این شرکت، از دست نیثیس جمهور تقدیر دریافت کرد.

این شرکت با ایجاد گسترده‌ترین شبکه خدمات پس از فروش در کشورمان، جایگاه ممتازی در صنعت لوازم خانگی دارد و با پوشش ۶۰۰ شهر و بهره‌مندی از ۳ هزار و ۳۰۰ نفر پرسنل، توانسته است به این دست

ما قوی تر از دردهایمان هستیم.  
ام اس ناتوانی نیست  
کنترل ام اس با تشخیص به موقع و درمان





## نقد تهران با برقی می زند

# آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ (سهامی خاص)

**شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در نظر دارد نسبت به خرید روغن ترانسفورماتور مورد نیاز خود از تولیدکننده داخلی و شرایع اقدام نماید.**

**شرح مختصری از کالا(کمیّت، کیفیت و گارانتی):**

|                                          |                                                                                                                                                                                                        |
|------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| شماره مناقصه سامانه ستاد                 | ۳۰۴۶۹۲۷۳۳.....۲۴                                                                                                                                                                                       |
| شماره مرجع مناقصه                        | ۱۴۰۴۰۱۰۹۱۴                                                                                                                                                                                             |
| موضوع مناقصه                             | خرید روغن ترانسفورماتور                                                                                                                                                                                |
| محل تحویل اجناس:                         | انبار شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ                                                                                                                                                                  |
| مبلغ ضمانت نامه ترانزیت ارجاع کار (ریال) | ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال                                                                                                                                                                                       |
| مهلت فروش اسناد                          | از روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۸ لغایت روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۴                                                                                                                                      |
| تاریخ انتشار مناقصه در سامانه            | سه شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۸                                                                                                                                                                               |
| تاریخ تحویل اسناد به دستگاه مزایدار      | تا ساعت ۹ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۸                                                                                                                                                                  |
| تاریخ بازگشایی اسناد مناقصه              | ساعت ۹ چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۹                                                                                                                                                                        |
| انزبانی گیاهی                            | دارد                                                                                                                                                                                                   |
| صلاحیت و گواهی نامه لازم                 | ۱. مناقصه گر می بایست دارای گواهی ثبت نام در صورت روغن ترانس موضوع مناقصه از آزمایشگاه های معتبر داخلی باشد و تصویر آن را ارائه نماید.<br>۲. مناقصه گر می بایست تولید کننده یا تأمین کننده داخلی باشد. |

تهران - خیابان شیخ بهایی جنوبی - شهرک والجر: انتهای کوه سوم - اداره خردخانه شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ محل بازگشایی: سالن جلسات ارتباطی با جهت شرکت در مناقصه محقق سازند،  
به پیشنهادهای فایده بخش و مشخصات درخواستی که بعد از انقضای مدت مقرر دریافت خواهد شد، ملاقات نمایند. ضمناً کلیه مراحل مربوط به دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران، بازگشایی پاکتها و اعلام و قبول پرتوگی از طریق همین درگاه انجام خواهد شد و مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی اضافی